СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ № 21

от 13 декабря 2006 года

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 02.12.2005 г. № 35 «Об установлении расходных обязательств по полномочиям Миасского городского округа по организации охраны общественного порядка на территории Миасского городского округа муниципальной милицией»
Рассмотрев предложение главы администрации Миасского городского округа В. Г. Ардабьевского о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 2.12.2005 г. № 35 «Об установлении расходных обязательств по полномочиям Миасского городского округа по организации охраны общественного порядка на территории Миасского городского округа муниципальной милицией», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, в соответствии с федеральным Законом от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных Законов «О внесении изменений и дополнений в федеральный Закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 2.12.2005 г. № 35 «Об установлении расходных обязательств по полномочиям Миасского городского округа по организации охраны общественного порядка на территории Миасского городского округа муниципальной милицией» (далее решение):

1) пункты 2 и 3 считать пунктами 3 и 4 соответственно;
2) ввести вновь пункт 2 в следующей редакции:

«2. Утвердить перечень расходных обязательств по полномочиям Миасского городского округа по организации охраны общественного порядка на территории Миасского городского округа муниципальной милицией (управление внутренних дел г. Миасса) согласно приложению».
3) приложение к решению изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Решение Собрания депутатов от 19.05.2006 г. № 6 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 2.12.2005 г. № 35 «Об установлении расходных обязательств по полномочиям Миасского городского округа по организации охраны общественного порядка на территории Миасского городского округа муниципальной милицией» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления
И. БИРЮКОВ, глава Миасского городского округа.